
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

09 липня 2025 року         № 122 

 

Про затвердження фонду захисних споруд цивільного 

захисту Гірської сільської територіальної громади 

  

 Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, закону України, «Про 

правовий режим воєнного стану», указів Президента України від 24.02.2022        

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів 

України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання використання захисних споруд 

цивільного захисту», враховуючи наказ Міністерства внутрішніх справ України 

від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з питань використання та обліку 

фонду захисних споруд цивільного захисту», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 30.07.2018 № 879/32331, з метою забезпечення захисту 

населення Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити,   що  фонд  захисних споруд Гірської сільської територіальної 

громади Бориспільського району Київської області складається з захисних 

споруд цивільного захисту, та найпростіших укриттів, що можуть бути 

використані для укриття населення, які розташовуються в межах територіальної 

громади, відповідно обліковуються і використовуються їх балансоутримувачами 

на законних підставах. 

2. Затвердити фонд захисних споруд Гірської сільської територіальної 

громади Бориспільського району Київської області згідно з додатком 1. 

3. Структурному підрозділу з питань цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами Гірської сільської територіальної громади  

забезпечити здійснення актуалізації даного рішення  не пізніше ніж до 3 січня 

року, наступного за звітним періодом.  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

з питань цивільного захисту та взаємодії х правоохоронними органами. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                    від 09 липня 2025 року № 122 

 

Фонд захисних споруд  

Гірської сільської територіальної громади  

 Бориспільського району Київської області 

 

№ 

п/п 

Назва 

адміністративно-

територіальної 

одиниці 

Всьо

го 

ЗС 

Вид захисної споруди 

Сховище Продирадіа

-ційні 

укриття 

Споруди 

подвійного 

призначен

ня 

Найпрості

ші укритті 

Первинні 

(мобільні) 

укриття 

1 Гірська 

сільська 

територіальна 

громада 

12 3 4 0 5 0 

 

 

 


